
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linee: “S11” Milano – Como S.G.; “S8” Milano – Lecco, via Carnate. 

Modifiche alla circolazione dei treni, nelle notti 15/16 e 22/23 marzo, 5/6, 12/13 e 19/20 aprile 2024. 
Si informa la Gentile Clientela che, per lavori di potenziamento infrastrutturale nella stazione di Monza, nelle notti sottoindicate, i treni presenti nelle seguenti tabelle subiscono variazioni. 
 

Linea: “S11” Milano – Como S.G. 

       

 

Linea: “S8” Milano – Lecco, via Carnate 

                             

Tipo 

di treno BUS S11 BUS

Numero treno 9186A 25086 9188A

MILANO PORTA GARIBALDI 22:28 23:09

MILANO GRECO PIRELLI 22:35 23:16

SESTO S.GIOVANNI 22:42 23:23

MONZA 22:49 23:30

Lissone 23:08 23:49

Desio 23:20 0:01

SEREGNO (arrivo) 23:31 0:12

SEREGNO (partenza) 23:41 0:13

Camnago-Lentate 23:46 0:28

Carimate 23:51 0:39

Cantù-Cermenate As. 23:55 0:46

Cucciago 23:59 0:54

Como Camerlata 0:05 1:08

COMO S.GIOVANNI 0:11 1:19

Tabellare valido nelle notti 15/16, 22/23 marzo e                                                 

5/6, 12/13, 19/20 aprile

Tipo 

di treno S11 BUS

Numero treno 25097 9197A

COMO S.GIOVANNI 22:49

Como Camerlata 22:54

Cucciago 23:01

Cantù-Cermenate As. 23:05

Carimate 23:09

Camnago-Lentate 23:13

SEREGNO (arrivo) 23:18

SEREGNO (partenza) 23:23

Desio 23:35

Lissone 23:47

MONZA 0:06

SESTO S.GIOVANNI 0:13

MILANO GRECO PIRELLI 0:20

MILANO PORTA GARIBALDI 0:26

Tabellare valido nelle notti 15/16, 22/23 marzo e                                               

5/6, 12/13, 19/20 aprile

Tipo 

di treno S8 BUS

Numero treno 24886 188A

MILANO CENTRALE 23:30

MILANO GRECO PIRELLI 23:36

SESTO S.GIOVANNI 23:43

MONZA 23:55

Arcore 00:14

CARNATE USMATE (arrivo) 00:26

CARNATE USMATE (partenza) 23:50 00:27

Osnago 23:54 00:36

Cernusco-Merate 23:58 00:44

Olgiate 00:03 00:55

Airuno 00:07 01:04

CALOLZIOCORTE-O. 00:13 01:17

Vercurago | |

Lecco Maggianico 00:19 01:27

Lecco 00:24 01:36

Tabellare valido nelle notti 15/16, 22/23 marzo e        

5/6, 12/13, 19/20 aprile

Tipo 

di treno S8 BUS

Numero treno 24899 189A

Lecco 23:06    

Lecco Maggianico 23:11    

Vercurago |        

CALOLZIOCORTE-O. 23:16    

Airuno 23:22    

Olgiate 23:26    

Cernusco-Merate 23:31    

Osnago 23:35    

CARNATE USMATE (arrivo) 23:39    

CARNATE USMATE (partenza) 23:45  

Arcore 23:58  

MONZA 0:17  

SESTO S.GIOVANNI 0:29  

MILANO GRECO PIRELLI 0:36  

MILANO PORTA GARIBALDI 0:42  

Tabellare valido nelle notti 15/16, 22/23 marzo e       

5/6, 12/13, 19/20 aprile

Punti di fermata dei bus sostitutivi LINEA S11 

MILANO PORTA 
GARIBALDI 

Viale Luigi Sturzo, Milano 

MILANO GRECO 
PIRELLI 

Antistante la stazione, Piazzale Egeo, Milano 

SESTO S. GIOVANNI Antistante la stazione, Piazza I Maggio, Sesto S. Giovanni, MI 

MONZA Antistante la stazione, Piazzale Arosio, Monza 

Lissone 

Per Milano: Via Matteotti, Lissone, MB 
Per Como S.G.: Antistante la stazione, Piazza della stazione 3, 

Lissone, MB 

Desio 
Fermata autoguidovie, via Monsignor Giuseppe Camnasio, Desio, 

MB 

SEREGNO P.le BUS, uscita binario 1, via F.lli Bandiera 

Camnago-Lentate Via Italia, Lentate sul Seveso, MB 

Carimate Antistante la stazione, via Stazione 26, Carimate CO 

Cantù-Cermenate As. Via Rienti 5, Cantù Asnago, CO 

Cucciago Incrocio via Valle Mulini / via Dogana, Cucciago, CO 

Como Camerlata Via Scalabrini, 44, Como 

COMO S. GIOVANNI Antistante la stazione, Piazzale San Gottardo, Como 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione 
alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Punti di fermata dei bus sostitutivi LINEA S8 

MILANO CENTRALE Via Fabio Filzi ang. Piazza Quattro Novembre, Milano 

MILANO GRECO 
PIRELLI 

Antistante la stazione, Piazzale Egeo, Milano 

SESTO S. GIOVANNI Antistante la stazione, Piazza I Maggio, Sesto S. Giovanni, MI 

MONZA Antistante la stazione, Piazzale Arosio, Monza 

Arcore Fronte stazione, Piazza Martiti della Libertà, Arcore MB 

CARNATE USMATE 
Presso piazzale dietro la stazione Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 

Carnate MB 

Osnago Via Trento 11, Osnago, LC 

Cernusco-Merate Fronte stazione, Piazza Giuseppe Mazzini, Cernusco Lombardone LC 

Olgiate Piazza della Repubblica, Olgiate LC 

Airuno S.P. 72 angolo via Adda, Airuno LC 

CALOLZIOCORTE-O. Antistante la stazione, Via Attilio Galli 15, Calolziocorte LC 

Vercurago Antistante municipio, via Roma, Vercurago LC 

Lecco Maggianico Corso Emanuele Filiberto 60, LECCO 

Lecco Antistante la stazione, Piazza Lega Lombarda 9, LC 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione 
alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Avviso n. 036/2024 
Periodo di affissione: dal 11.03.2024 al 20.04.2024 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


